PT. CHITOSE INTERNASIONAL Tbk
R&D DEPARTEMEN

TIPE PRODUK

NAMA MODEL

SISTEM OPERASIONAL
OPTION CASTER
OPTION HF BOARD
OPTION SIDE RAIL

: OPTIMUS PREMIUM 3E

DAFTAR STANDAR KOMPONEN BED

: 4 BOTTOM HI-LO GATCH BED

: MOTOR (Hi-Lo, Back Raise, Foot Raise)
: DOUBLE LOCK CASTER & TOTAL LOCK CASTER 5 INCH (BOSSAY)
: HF BOARD BOSSAY BS-004 & BS-005

: BUTTERFLY & FOLDING SIDE RAIL (BOSSAY)

No Gambar Komponen Nama Komponen Spesifikasi Komponen (mm) Qty / Unit | Suplier + Sub Con Keterangan Fungsi
1 MAIN FRAME COMPL
Side Frame (LH/RH)
Side frame lower L/R Pipa kotak 60/30 x 1.8 x 1976 STKR 2 pcs | ISTW/Sri Rejeki + CIM Lokal
Stopper Bracket [K-202048] Pl.t 3.2 x 30 x 63 SPHC 4 pcs USC/SSI + Hinani Lokal Komponen utama main
Braket Center [K-202049] Pt 3.2 x 102 x 220 SPHC 2 | pcs | USC/SSI + Rajawali Lokal frame assy
Stopper Pipa Bulat @25.4 x 1.2 x 22 STKM 11 A 4 pcs | ISTW/Sri Rejeki + CIM Lokal
Cross Member A Head Compl
Cross Frame Pipa Bulat @34 x 2.6 x 611 STKM 11 A 1 pcs | ISTW/Sri Rejeki + CIM Lokal
Plate F-030110-2 Pl.t 4.5 x 50 x 60 SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali Lokal
Bracket Hook K-103004 Pl.t 4.5 x 25 x 110.5 (SPHC) 2 | pcs USC/SSI + Rajawali Lokal Kor_npfonen pengikat
g&fgf:‘;“;ﬁf‘c"et K-110016 |5 ¢ 6.0 x 50 x 242 SPHC 1 | pes | USC/SSI+ Rajawali Lokal azgd;?jrggaa::ﬁagai
tempat HF Board
Bracket Compl K-110016 Assy Rajawali (Las) terpasang
Bracket [K-110016] PI.t 6.0 x 50 x 242 SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali Lokal
Plate [K-200003] PLt 4.5 x @40 (OD) x @12.2 (ID) SPHC 2 | pcs | USC/SSI+ Rajawali Lokal
Cross Frame Center
=N Cross Frame Center Pipa Kotak 50/30 x 1.6 x 620 STKM 11A 1 pcs | ISTW/Sri Rejeki + CIM Lokal Komponen support
ii BRACKET K-202023 PI.t 3.2 x 50 x (152) SPHC 1 | pes |  USC/SSI + Hinani Lokal ;{‘;ﬁ'}%f:ggf‘ggé?;'l‘ng
= Angle K-202061 Plt 4.5 x 35 x 92.5 SPHC 2 | pcs USC/SSI + Hinani Lokal system




No Gambar Komponen Nama Komponen Spesifikasi Komponen (mm) Qty / Unit | Suplier + Sub Con Keterangan Fungsi

Cross Member B Foot Compl

Cross Frame Pipa Bulat @34 x 2.6 x 611 STKM 11 A 1 pcs | ISTW/Sri Rejeki + CIM Lokal

Plate F-030110-2 Pl.t 4.5 x 50 x 60 SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali Lokal

Crank Bracket K-100032 Pl.t 3.2 x 50 x 120 SPHC 4 pcs USC/SSI + Rajawali Lokal Komponen

Crank bracket Multy bed PI.t 3.2 x 50 x 95 SPHC 2 | pcs | USC/SSI + Rajawali Lokal penghubung
mekanisme lipat pada

Bracket Compl K-110017 Assy Rajawali (Las) torque tube foot raise

Bracket [K-110017] Pl.t 6.0 x 50 x 262 SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali Lokal

Plate [K-200003] Pl.t 4.5 x @40 (OD) x @12.2 (ID) SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali Lokal

Bracket Frame Compl

Frame (A) Pipa Kotak 30/20 x 1.6 x 652 STKR 2 pcs | ISTW/Sri Rejeki + CIM Lokal

Plate strip T.10 X 50 X 140 Plate strip T.10 x 50 x 140 1 pcs Others Lokal

Bracket KC-202023 Timotion Pl.t 4.5 x 50 x (310) SPHC 1 pcs USC/SSI + Hinani Lokal Komponen support

Plate strip T.5 X 30 X 98 Plate Strip T.5 x 30 x 98 > ocs Others Lokal untuk pengikat _Motor

(support) actuator operating

Angle K-202061 Pl.t 4.5 x 35 x 92.5 SPHC 4 | pcs USC/SSI + Hinani Lokal system

Roller Support [K-212005 L] Pl.t 1.6 x 70.6 x 340 SPCC 1 pcs USC/SSI + Rajawali Lokal

Roller Support [K-212005 R] Pl.t 1.6 x 70.6 x 340 SPCC 1 pcs USC/SSI + Rajawali Lokal

2 LOWER FRAME (Lihat di DSKB optional accessories)
3 BOTTOM PLATE COMPL

Bottom plate A + Torque tube Plate 1 set Bossay Import

Bossay

Bottom plate B + Torque tube Plate 1 set Bossay Import

Bossay
Komponen utama
sebagai papan
penyangga pasien
(tempat tidur pasien)

Bottom plate C Bossay Plate 1 set Bossay Import




No Gambar Komponen Nama Komponen Spesifikasi Komponen (mm) Qty / Unit | Suplier + Sub Con Keterangan Fungsi
Bottom plate Center Bossay Plate 1 set Bossay Import
4 Hi-Lo TORQUE TUBE (H) COMPL H-002020
Torque Tube [H-002021] Pipa Bulat @34 x 2.6 x 388 STKM 11 A 1 pcs | ISTW/Sri Rejeki + CIM Lokal
Reinforcement H-002020-2 Pl.t 3.2 x 94 x 108 (98) SPHC 1 pcs USC/SSI + Hinani Lokal Komponen support
Bearing [K-006009] @28.4 x (L)10 2 | pes Rajawali Lokal gnt”k mekanisme naik
. an turun ranjang
Arm K-100002 Timotion rF:r;)A'S X50x 184 SPHC (jarak lubang 14 | pcs | USC/SSI + Rajawali Lokal pasien posisi head area
Arm K-100033 P1.t 6.0 x 50 x 291 SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali Lokal
5 Hi-Lo TORQUE TUBE (F) COMPL H-002030
Torque Tube [H-002021] Pipa Bulat @34 x 2.6 x 388 STKM 11 A 1 pcs | ISTW/Sri Rejeki + CIM Lokal
Komponen support
Bearing [K-006009] @28.4 x (L)10 2 | pes Rajawali Lokal i e et
Arm K-100002 Timotion PLt4.5x50x 184 SPHC (jaraklubang 14 |, | oo | ysc/ssl + Rajawali Lokal dan turun ranjang
mm) pasien posisi foot area
Arm K-100033 PI1.t 6.0 x 50 x 291 SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali Lokal
6 Hi-Lo ROD COMPL H-002040
Rod Pipa Bulat @31.8 x 1.6 x 1340 STKM 11 A 1 pcs | ISTW/Sri Rejeki + CIM Lokal
Komponen
Spacer [H-002040)] Pl.t 3.2 x 25 x 110 SPHC 2 pcs USC/SSI + Rajawali Lokal penghubung Crank
atau Motor actuator
Bracket [F-030402] Pl.t 3.2 x 40 x 168 SPHC 1 pcs USC/SSI + Hinani Lokal
7 OPERATING SYSTEM 3 MOTOR
-
¥ Actuator Stroke 200 (TA23-2L- _ L
200373-21122-01016-4T0) S = 200 for backrest 1 pcs Timotion Lokal
A Actuator Stroke 200 Safety nut
£ (TA23-2L-200373-21122-11015-|S = 200 for Hi-Lo 1 pcs Timotion Lokal
Pt 4T0)
- Komponen utama
. Actuator Stroke 100 (TA23-2L- _ N : .
i 100288-21122-01015-4T0) S =100 for Foot rest 1 pcs Timotion Lokal mekanlsmg Operatl_ng
2 system ranjang pasien




No Gambar Komponen Nama Komponen Spesifikasi Komponen (mm) Qty / Unit | Suplier + Sub Con Keterangan Fungsi
Control Box (TC26-5T0311- L
‘J?‘.} 312140-0211) - 1 | pes Timotion Lokal
“] Hand set (TH10-B322-30451- | 1 pcs Timotion Lokal
.ﬁ 001)
Pin C [K-005004-C] @14 x @10 x (L)54 S20C 5 | pes Sagatek Lokal gggp"”e” support
.—
Band CV(200) = (L)200 6 pcs Local Lokal ::Sn;ponen support
Band CV(100) = (L)100 6 pcs Local Lokal ::Sn;ponen support
ﬁ? Snap Pin Dia 10 210 6 | pes CKA Lokal ~|Komponen support
== assy
% Washered Nut M.5 M5 x P0.8 2 | pes Cakra B Lokal Komponen support
¢ f’ assy
8 HEAD & FOOT BOARD (Lihat di DSKB optional accessories)
9 SIDE RAIL (Lihat di DSKB optional accessories)
10 PART ASSY
BRACKET CONTROL BOX . . Komponen support
MULTY BED Pl.t 1.6 x 210 x 405 SPCC 1 pcs USC/SSI + Rajawali Lokal assy
STOPPER RACK FITTOFL  |Pp @ 9.3 x 1.0 x 15 STKM 11A 1 | pes | USCISSI + Rajawali Lokal ggs';‘/po”e” Support




No Gambar Komponen Nama Komponen Spesifikasi Komponen (mm) Qty / Unit | Suplier + Sub Con Keterangan Fungsi
- Harness Bar Astall dia 6 x 1250 1 pcs Rajawali Lokal gsgllponen support
M J H Bottom Stopper multy bed 28 x 950 SS400 1 | pcs Rajawali Lokal gggponen support
d ‘ Pin B [K-005019-B] @12 x @8 x 16 S20C 6 pcs Cakra B Lokal ggsnglponen support
; ' Pin B [K-005020-B] @18 x @12 x (L)24 S20C 2 | pes Cakra B Lokal ;s:;,ponen support
Dantuki Bolt [K-000001] M14 x P1.5 x @18 x @10 x (Lt)31 S20C 4 | pcs Cakra B Lokal ::Sr;ponen support




No Gambar Komponen Nama Komponen Spesifikasi Komponen (mm) Qty / Unit | Suplier + Sub Con Keterangan Fungsi

@]:D Dantuki Bolt [K-000002E] I\S/I;34>B 51.25 X @16.5x @12 x ()17.5 x (L)30| pes Cakra B Lokal gsgponen support

T/P SCREW P.HEAD M6X16 8 | pcs Sagatek/Garuda M Lokal gssr;ponen Support

T/Screw (P. Head) M5 x P0.8 x (L)8 4 | pcs Sagatek Lokal gssr;ponen support

Screw SCREW 5 X 14 LOTUS KASAR 4 | pcs Sagatek Lokal :;JS";PO”G” support

Push nut SPN-8 For Axis, M8 6 | pcs Sagatek Lokal ::;;lponen support

Push Nut M6 x P0.8 1 | pcs Sagatek Lokal ::Sr;ponen support

Snap Pin Dia 12 @12 2 pcs CKA Lokal :ssr;ponen support

Spring washer a5 4 pcs Sagatek Lokal :ssr;ponen support

Plain Washer 26 6 pcs Cahaya.N Lokal ZSSTIDOHEH support




No Gambar Komponen Nama Komponen Spesifikasi Komponen (mm) Qty / Unit | Suplier + Sub Con Keterangan Fungsi
0 Spring washer a6 6 pcs Cahaya.N Lokal gssr;ponen support
| Nut Rivet for M6 18 | pcs Sagatek Lokal Komponen support

y assy

CUSHION RUBBER K-501009 | @20 x @16.5 x (H)10 Colour = Black 4 | pcs P.Rubber Lokal gggpone” support

n

a
PLASTIC CAP CM-350 DIA 25.4|PAIPMMA (Grey) 4 | pcs Imai Lokal :::;ponen support

4

M

o ROLLER K-500001 Colour = White [PE] 2 | pes Santo Plastic Lokal ::;;,pone” support
Hook [KC-504014] ABS 2 | pes Imai Lokal ::;;lponen support
Spiral cable Plastik PP DIA 25 15 | Mtr Toko KIMHIN Lokal ggsr;‘,pme” support




No Gambar Komponen Nama Komponen Spesifikasi Komponen (mm) Qty / Unit | Suplier + Sub Con Keterangan Fungsi
(- 1 . . K t
( '\\, (9) tlmus omponen suppor
Q':’/ P Label Optimus Sticker 1 pcs TPO Lokal labeling
LOT MANUFACTURE LABEL . Komponen support
FOR ELECTRIC Sticker 1 pcs TPO Lokal labeling
| LABEL SNI BESAR UK 25 X 22 | .. Komponen support
MM (BED) Sticker 1 pcs TPO Lokal labeling
AX1, 18 XA XA ‘¢X b, XA B3 . Komponen support
@. % &.ﬂ m; SAFETY CAUTION LABEL Sticker 1 pcs TPO Lokal labeling
HAND & CAPACITY CAUTION . Komponen support
LABEL K-901038 Sticker 1| pes TPO Lokal labeling
@D;ﬂ"‘:aamxr\u:~ r‘r Indomedi Noga Perkaza
% Optlmus STIKER LABEL KEMENKES RI Sticker 1 pcs TPO Lokal Komponen support
O KES R A AKD labeling
EMENKESRIAKD: -
LABEL PERINGATAN BAHAYA Sticker 1 nes TOKO EKSON Lokal Komponen support
LISTRIK labeling
Cimahi, 28 Febuari 2024
Dibuat Oleh Diperiksa Oleh Disetujui Oleh
Rini Katmo Ivo A
Product Analist Team Leader Group Leader




